
UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

Arkitektura e Kompjuterve &SO 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku
Usht. laboratorik: Elissa
Mollakuqe

Ligjëratë | Gr 2
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B21

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: B21

Usht. laboratorik | Gr 2
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B22

Usht. laboratorik | Gr 1
Koha: 13:15 - 14:45
Salla: B21

Usht. laboratorik | Gr 4
Koha: 11:00 - 12:30
Salla: B21

Usht. laboratorik | Gr 3
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: B21

O

Programimi I 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku
Usht. laboratorik: Selami Klaiqi

Ligjëratë | Gr 2
Koha: 13:30 - 15:45
Salla: B21

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: B21

Usht. laboratorik | Gr 3
Koha: 08:30 - 10:00
Salla: B23

Usht. laboratorik | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B23

Usht. laboratorik | Gr 4
Koha: 13:45 - 15:15
Salla: B23

Usht. laboratorik | Gr 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B23



O

Shkrim Akademik 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Nevrije
Ismajli
Ushtrime: Shejnaze Gagica

Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr 4
Koha: 14:30 - 16:00
Salla: A01

Ushtrime | Gr 3
Koha: 10:45 - 12:15
Salla: A01

Ligjëratë | Gr 2
Koha: 12:45 - 13:30
Salla: B21

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 12:00 - 12:45
Salla: B21

Ushtrime | Gr 2
Koha: 15:15 - 16:45
Salla: A01

O
Matematika I per Informatike 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Ekrem
Alimi

Ligjëratë | Gr 2
Koha: 10:00 - 12:15
Salla: A01

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 13:00 - 15:15
Salla: A01

O

Qarqet digjitale 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi
Usht. laboratorik: Ass. Afërdita
Ibrahimi

Usht. laboratorik | Gr 3
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B21

Usht. laboratorik | Gr 2
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: B21

Usht. laboratorik | Gr 4
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: B22

Usht. laboratorik | Gr 1
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: B22

Ligjëratë | Gr 2
Koha: 10:45 - 12:15
Salla: A01

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: A01

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



O

Anglishtja per Shkenca
Kompjuterike I 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Teuta
Agaj-Avdiu

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 11:00 - 12:30
Salla: B21

Ligjëratë | Gr 2
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B21

O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 1

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

BAZAT E TË DHENAVE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku
Ushtrime: Liridon Hoti

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B24-FSHK

Ushtrime | Gr 2
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B24-FSHK

O

ZHVILLIMI I WEB
APLIKACIONEVE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Ass. Afërdita Ibrahimi

Ushtrime | Gr 2
Koha: 09:30 - 11:00
Salla: B10

Ushtrime | Gr 1
Koha: 11:15 - 12:45
Salla: B10

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B21

O

PROBABILITETI DHE
STATISTIKA 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Ekrem
Alimi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 13:00 - 15:15
Salla: A01



O

ALGORITMET & STRUKTURAT
E TË DHËNAVE 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku
Ushtrime: Rrona Dushi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 10:30 - 12:45
Salla: B23

Ushtrime | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B23

Ushtrime | Gr 2
Koha: 12:45 - 14:15
Salla: B23

Z

SIGURIMI I KUALITETIT TË
SOFTUERËVE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku
Ushtrime: Liridon Hoti

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:30 - 14:00
Salla: B24-FSHK

Z

HYRJE NE GRAFIKEN
KOMPJUTERIKE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku
Ushtrime: Selami Klaiqi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B23

Ushtrime | Gr 1
Koha: 10:00 - 11:30
Salla: B23

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SHKENCA KOMPJUTERIKE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 3

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI SEW 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 5

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

INXHINIERI SOFTUERIKE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa
Ushtrime: Pajtim Vela

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B24-FSHK

O

VIZUALIZIMI DHE PROCESIMI
I IMAZHEVE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku
Ushtrime: Liridon Hoti

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 11:30 - 13:00
Salla: B31

Ushtrime | Gr 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: B24-FSHK

O

DATABAZE E AVANCUAR 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Rrona Dushi

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 13:30 - 15:00
Salla: B21

Ushtrime | Gr 1
Koha: 10:30 - 12:00
Salla: B24-FSHK

O

WEB DESIGN I AVANCUAR 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ushtrime: Edonit Rexhepi

Ushtrime | Gr 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: B23

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B21



O

PROJEKT NE SEW
(PRAKTIKË) 
Ligjëratë: Prof. Asoc. Dr. Artan
Dermaku
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku

Ligjëratë | Gr 9
Koha: 15:45 - 16:30
Salla: FSHK-
DEKANATI

Ligjëratë | Gr 7
Koha: 15:00 - 15:45
Salla: FSHK-
DEKANATI

Ligjëratë | Gr 8
Koha: 13:15 - 14:00
Salla: FSHK-ZYRA_4

Ligjëratë | Gr 3
Koha: 14:00 - 14:45
Salla: FSHK-ZYRA_3

Ligjëratë | Gr 4
Koha: 14:45 - 15:30
Salla: FSHK-ZYRA_3

O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI SEW 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 5

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË



UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI IE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 5

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË

O

SIGURIA E INTERNETIT 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Nysret
Demaku
Ushtrime: Elissa Mollakuqe

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B22

Ushtrime | Gr 1
Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B24-FSHK

O

TEKNOLOGJIA E
KOMUNIKIMIT NË BIZNES 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Ragmi
Mustafa

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 14:00 - 15:30
Salla: B31

O

E-GOVERNANCE 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Basri
Ahmedi
Ushtrime: Pajtim Vela

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr 1
Koha: 15:30 - 17:00
Salla: B24-FSHK

O

ANALIZA E
INFORMACIONEVE TË
BISNESIT 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Lindita
Nebiu Hyseni

Ligjëratë | Gr 1
Koha: 09:15 - 10:45
Salla: B24-FSHK

O
PROJEKT NË IE (PRAKTIKË) 
Ligjëratë: Prof. Ass. Dr. Kastriot
Dërmaku

Ligjëratë | Gr 3
Koha: 15:30 - 16:15
Salla: FSHK-ZYRA_3



O - Lendet Obligative   ,  Z - Lendet Zgjedhore

Dekani

Prof.Asoc.Dr. Artan Demaku

UNIVERSITETI Kadri Zeka Gjilan
FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE
Programi: SPECIALIZIMI IE 
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE

Semestri: 5

ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

O/Z
LËNDË / MËSIMDHËNËSI /
ASISTENTI

E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE E SHTUNË


	ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE - 2021/2022

